
UG 0050.46.2017                                                                     

Zarządzenie Nr  46 /2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia  8 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania  projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w 

sprawie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których  następuje spalanie paliw 

 

Na podstawie art.96 ust.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r  Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. z 2017r. poz. 519 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się negatywnie zaopiniować przedłożony projekt uchwały  Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa łódzkiego 

ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których  następuje spalanie paliw, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr 977/17 Zarządu Województwa łódzkiego z dnia 25 lipca 2017 r.      

w sprawie przyjęcia, przekazania do zaopiniowania oraz udostępnienia społeczeństwu 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie wprowadzenia na obszarze 

województwa łódzkiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw. 

§ 2. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

Bogusław Gontkowski 

 

 


